様式第14－４号（第10第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　岩手県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
岩手県産業・地域ゼロエミッション推進状況報告書（廃棄物利用製品開発推進事業）
令和　　年度岩手県産業・地域ゼロエミッション推進事業に基づく、　　年度の状況を次のとおり報告します。
	項　　目
	内　　容
	成果利用に係る経費及び収益額　　　　（円）

	１　事業テーマ

	２　起業化等の計画･目標

	―

	３　起業化等の状況

	４　製品開発に係る特許又は実用新案の出願状況

	５　その他成果の活用等の見通し

	―

注１　「起業化等の計画・目標」欄には、産業・地域ゼロエミッション推進事業実施時における

計画・目標を記入してください。

注２　「起業化等の状況」欄には、自社、他社を問わず、その成果を利用した起業化等の状況を

記入してください。

注３　「成果利用に係る経費及び収益額」欄には、事業化等に要した経費及び収益、また、工業

所有権等の譲渡又は実施権の設定等による収益を記入してください。　　　　　　　（Ａ４）